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CABET [I3IIYTATAY COBET JEITYTATOB
BAVKABIIIKI CEJIbCKI BOJIKOBUYCKUIA CEJIbCKHUIA
CABET JDIIYTATAY COBET JEIIYTATOB
PALISHHE PEIIEHUE
«27 » nexabps 2013 r. Ne 34-2
ar. BaykaBlust . ar. BonkoBuun

O Gromkere cenbcosera
Ha 2014 rox

Ha ocnoBammm mynkra 3 crateum 100 BromkeTHoro Kojekca
Pecry6rmuxu Benapycs Bonkosuuckuit cenbekuii Coser nenyratos PEIITAJT:

1. YrBepaute Gromwker cembckoro Cosera (manee - cebcoBeTa) Ha
2014 ron mo pacxozam B cymme 528 626,0 Thicsuu pybmeit ucxonms wus
IIPOTHO3MPYEMOro 06beMa I0X0/I0B B CymMme 528 626,0 TeIcsuH py6ieid.

2. YcranoButs Ha 2014 rog:

HoXozbl OromKkeTa cebcoBeTa B CymMMe 528 626,0 Thicsun pyOneii
COIVIaCHO MPHIIOXKEHHUIO 1;

pacxozel Gro[uKeTa cenmbcoBeTa B cymme 528 626,0 Thicsan pyGeii mo
(QYHKIMOHANBHON KIaCCHQUKALIU PACXOZOB GHOKeTa TIO paszenam,
HoJpasjienaM | BUIaM PACXOJ0B COTNIACHO MPUIIOKEHHIO 2;

pacrpezienienne  GIOMKETHBIX ~ HA3HAYEHHWH B COOTBETCTBHH  C
BEJIOMCTBEHHOH KiaccupuKanmeil pacXonoB Olo[KeTa CelbcoBeTa U
QYHKIMOHANBHON — KiaccH(uKALMel  pacxolOoB  GIOJKeTa  COMTACHO
MIPHJIOKEHHIO 3;

nepeyeHb  GIOKETHEIX NPOrpamMM, (MHAHCHPOBAHME KOTOPHIX
TIPETYCMATPHBACTCsT M3 CPEACTB CENbCKOro Gromkera (Ge3 yyera cpejcTB Ha
KanuTaIbHOE CTPOUTENLCTBO) Ha 2014 roj1 CornacHo NpHIoKeHHIo 4.

3. YeraHoBuTh pasMep 0GOPOTHOM KACCOBOH HATHIHOCTH O GIOIKETY
cenbcoBera Ha 1 sBaps 2015 . B cymme 5 333 ,0 Thicsun py6iteii.

4. Cosmatb B cembckoM GIOIKETe pesepBHBIH (DOHI CEITBCKOTO
HUCTIOTHATEIBHOTO KOMHTETa (flalee — CeIBUCIIONKOM) U YCTAHOBHTH €rO B
pasmepe 3 034,0 Teicsan pyoneii.

5. Cenpucronkomy B 2014 romy mnupM  HEOOXOAUMOCTH B
YCTaHOBJICHHOM — IOpsiIKE  BHOCHTH  celbckoMy CoBeTy — emyTaToB
HpeaIoKeH:s! 00 yTOUHEHHH OTHENBHEIX IOKasaTelell ceabcKoro Giomkera
Ha 2014 rox.

6. Hacrosimee pemenne Berymaet B ety ¢ 1 suBaps 2014 T
ol
Ipencenarens 4
BonkoBuuckoro CeJIbCKOTO ot A.A.YepHenkuii
Cosera JienyTaToB
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к решению Волковичского  
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27.12.2013  № 34-2
бюджета Волковичского
сельского Совета на 2014 год                                                                                                                      










тысяч рублей

	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	332 520,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	304 366,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	304 366,0

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	304 366,0

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	25 226,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	13 880,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	 13 880,0

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	11 346,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	11 346,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	2 928,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	2 928,0

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	2 928,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	196 106,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	196 106,0

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы  Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	196 106,0

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	196 106,0

	Всего доходов
	
	
	
	
	
	528 626,0

	
	Приложение 2 
к решению Волковичского
сельского Совета депутатов

 27.12.2013г. № 34-2


РАСХОДЫ 
бюджета Волковичского сельского Совета 
по функциональной бюджетной классификации расходов
бюджета по разделам,  подразделам и видам расходов на 2014 год
  тысяч рублей
	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	377 923,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	374 889,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	374 889,0

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	3 034,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	3 034,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	150 703,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	150 703,0

	Всего расходов
	00
	00
	00
	528 626,0


	
	Приложение 3
к решению Волковичского сельского Совета депутатов

 27.12.2013г.  № 34-2


РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений  в соответствии с ведомственной 

классификацией расходов Волковичского сельского Совета
и функциональной классификацией расходов бюджета на 2014 год









тысяч рублей
	Наименование
	Глава


	Раздел 


	Подраздел
	Вид
	Сумма



	Бюджет Волковичского сельского Совета
	000
	00
	00
	00
	528 626,0

	Волковичский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	528 626,0

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	377 923,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	374 889,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	374 889,0

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	3 034,0 

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	3 034,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	150 703,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	150 703,0 


«Приложение 4
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 27.12.2013 г. № 34-2

Перечень бюджетных программ, финансирование которых 

предусматривается из средств бюджета сельсовета на 2014 год

	п/

/п
	Наименование программы
	Нормативный правовой акт, которым утверждена программа
	Наименование раздела по функциональной классификации расходов
	Государственный заказчик
	Объем финансирования

	1.
	Государственная программа по увековечению памяти защитников  Отечества и жертв войн на 2011-2014 годы
	Постановление Совета Министров  Республики Беларусь 03.12.2010 № 1772 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь 7.12.10 г. № 5/32956 )
	Жилищно-коммунальные 

услуги и жилищное строительство
	Волковичский сельсовет
	20 000,0

	
	
	
	Итого по программе
	20 000,0

	
	Всего
	20 000,0»








PAGE  

